
UCHWAŁA Nr 825/04 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

z dnia 15 grudnia 2004 r. 
 

w sprawie wyboru formy zabezpieczenia prawidłowej realizacji umów o dofinansowanie 
projektów w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 
2004-2006 - Priorytet 4 � Pomoc Techniczna. 
 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 2) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz § 1 pkt. 6) 
Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 14 października 2004 r. w sprawie 
wzorów umów o dofinansowanie projektów realizowanych w ramach Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 (Dz. U. Nr 225 poz. 2285) 
uchwala się, co następuje : 

 
 

§ 1 
 

Wybiera się następujące formy zabezpieczenia prawidłowej realizacji umów o 
dofinansowanie projektów w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego 2004-2006 - Priorytet 4 � Pomoc Techniczna.: 
1. weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową; 
2. notarialne oświadczenie o dobrowolnym poddaniu się egzekucji; 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Marszałek Województwa 
 
  Franciszek Wołodźko 

 
 


